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Fausse-crémone rustique CRD

Référence : 106938

ROLLINGER

Références produits

Description

O

Fausse-crémone décorative en applique en fonte rustique

pour tringle acier demi-ronde (a2 commander séparément).

Composition du kit :

- 1 boitier

- 2 gaches

- 2 chapiteaux

- 1 coulant

-1 carré de 7 mm

- visserie.

Dimensions du boitier :

-tringle 16 x 5 mm : 135 x 35 x 15 mm
-tringle 16 x 8 mm : 145 x 43 x 20 mm

3 versions possibles :
- bouton BT5 : 65 x 30 mm.

- bouton BT6 : 70 x 30 mm
- béquille.

Autres finitions sur demande.

Prix net client :

68,28€ HT

soit 81,94 € TTC

- largeur 35 mm
- largeur 40 mm.
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REFERENCE

FINITION

VERSION

TRINGLE (MM)

UNITE DE

VENTE

PRIX NET HT

106938

106939

106948

106949

106950

106951

114226

106952

Epoxy noir
Apprét gris
Epoxy noir
Epoxy noir
Epoxy blanc 9010
Epoxy blanc 9010
Epoxy vernis mat

Epoxy vernis

Bouton BT5
Bouton BT5
Bouton BT6
Béquille
Bouton BT6
Béquille
Bouton BT6

Bouton BT6

16 x5

16 x5

16 x 8

16 x 8

16 x 8

16 x 8

16 x 8

16 x 8

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

68,28 €
66,47 €
72,53 €
94,33 €
85,61 €
101,91 €
101,41 €

93,28 €



